第３号様式（第７条関係）
建築変更計画書
　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　　葛 飾 区 長　　あて

建築主 住　所
氏　名
（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

代理人 住　所
氏　名
電　話
担当者

葛飾区集合住宅等の建築及び管理に関する条例第７条第３項の規定に基づき、
計画内容の変更について、下記のとおり提出いたします。

記

	1. 集合住宅名

	2. 所在地
	葛飾区　　　　　　　　丁目　　　　　番
	（住居表示　　　　番）

	3. 審査済証
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　第　　　　号

	4. 変更の内容